
Pozdrav konferenci Fa na Tchaj-wanu

Učedníci Dafa, kteří se účastníte konference Fa na Tchaj-wanu: 

Všechny vás zdravím! 

Dafa je duchovní praxe. Cílem praxe učedníků Dafa je duchovní dokonalost. Lidský svět je
nyní  již  na konci posledních dnů, a zkažené a chaotické věci,  které v této neklidné době
vyvstaly, zasahují společnost víc než kdy předtím. Přestože se odehrává bitva mezi dobrem a
zlem, musíte zajistit, že se tím nenecháte negativně ovlivnit, a měli byste si vést ještě lépe při
objasňování  pravdy  a  záchraně  lidí.  A zatímco  pracujete  na  objasňování  pravdy,  musíte
zabezpečit, že nebudete myslet a jednat příliš jako obyčejný člověk. Pouze když budete mít
jasno v tom, co děláte, zvládnete se do věcí nezamotat, a teprve potom si povedete lépe. 

Přeji vám úspěšnou konferenci Fa!

Váš Učitel, 

Li Hongzhi

2020


	Pozdrav konferenci Fa na Tchaj-wanu

